ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG VĨNH TẾ

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Số: 17/TB-UBND         Vĩnh Tế, ngày  31  tháng 01  năm 2026

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết danh sách cử tri bầu cử đại biểu Quốc hội khoá XVI và bầu cử

đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026 - 2031

Căn cứ Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân ngày

25/6/2015; Luật Sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và

đại biểu Hội đồng nhân dân ngày 24/6/2025;

Căn cứ Thông tư số 21/2025/TT-BNV ngày 12 tháng 10 năm 2025 của Bộ Nội

vụ hướng dẫn nghiệp vụ công tác tổ chức bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và đại

biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026 – 2031;

Căn cứ Kế hoạch số 03/KH-UBBC ngày 10/12/2025 của Ủy ban bầu cử phường

Vĩnh Tế về việc triển khai công tác bầu cử đại biểu Quốc hội khoá XVI và đại biểu

HĐND các cấp nhiệm kỳ 2026 - 2031 trên địa bàn phường Vĩnh Tế;

Căn cứ Quyết số 05/QĐ-UBND ngày 13 tháng 01 năm 2026 của Ủy ban nhân

dân phường Vĩnh Tế về việc xác định khu vực bỏ phiếu bầu cử đại biểu Quốc hội

khóa XVI và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026 - 2031;

Ủy ban nhân dân phường Vĩnh Tế thông báo về việc niêm yết danh sách cử tri

bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp

nhiệm kỳ 2026 - 2031 trên địa bàn phường Vĩnh Tế, tỉnh An Giang, cụ thể như sau:

1. Địa điểm niêm yết danh sách cử tri:

- Trụ sở Ủy ban nhân dân phường Vĩnh Tế, tỉnh An Giang.

- Khu vực bỏ phiếu số 1: Văn phòng Khóm Vĩnh Khánh 1, phường Vĩnh Tế,

tỉnh An Giang.

- Khu vực bỏ phiếu số 2: Văn phòng Khóm Vĩnh Khánh 2, phường Vĩnh Tế,

tỉnh An Giang.

- Khu vực bỏ phiếu số 3: Văn phòng Khóm Bà Bài, phường Vĩnh Tế, tỉnh An

Giang.

- Khu vực bỏ phiếu số 4: Văn phòng Khóm Cây Châm, phường Vĩnh Tế, tỉnh

An Giang.

- Khu vực bỏ phiếu số 5: Văn phòng Khóm Vĩnh Đông, phường Vĩnh Tế, tỉnh

An Giang.

- Khu vực bỏ phiếu số 6: Văn phòng Khóm Vĩnh Đông 1, phường Vĩnh Tế,

tỉnh An Giang.

2

- Khu vực bỏ phiếu số 7: Văn phòng Khóm Vĩnh Xuyên, phường Vĩnh Tế, tỉnh

An Giang.

- Khu vực bỏ phiếu số 8: Văn phòng Khóm Vĩnh Tây, phường Vĩnh Tế, tỉnh

An Giang.

- Khu vực bỏ phiếu số 9: Văn phòng Khóm Vĩnh Tây 1, phường Vĩnh Tế, tỉnh

An Giang.

- Khu vực bỏ phiếu số 10: Văn phòng Khóm Vĩnh Tây 3, phường Vĩnh Tế, tỉnh

An Giang.

- Khu vực bỏ phiếu số 11: Văn phòng Khóm Vĩnh Phước 1, phường Vĩnh Tế,

tỉnh An Giang.

- Khu vực bỏ phiếu số 12: Văn phòng Khóm Vĩnh Phước, phường Vĩnh Tế,

tỉnh An Giang.

- Khu vực bỏ phiếu số 13: Văn phòng Khóm Vĩnh Tây 2, phường Vĩnh Tế, tỉnh

An Giang.

- Khu vực bỏ phiếu số 14: Văn phòng Khóm Vĩnh Đông 2, phường Vĩnh Tế,

tỉnh An Giang.

- Khu vực bỏ phiếu số 15: Văn phòng Khóm Mỹ Phú, phường Vĩnh Tế, tỉnh

An Giang.

- Khu vực bỏ phiếu số 16: Văn phòng Khóm Mỹ Thuận, phường Vĩnh Tế, tỉnh

An Giang.

2. Thời gian niêm yết: Bắt đầu từ ngày 02/02/2026 đến hết ngày 14/3/2026.

3. Nơi tiếp nhận thông tin phản hồi:

- Khu vực bỏ phiếu số 1:

+ Ông Nguyễn Văn Chiến - Trưởng Khóm Vĩnh Khánh 1.

+ Số điện thoại liên hệ: 0395. 366.745.

- Khu vực bỏ phiếu số 2:

+ Bà Nguyễn Thị Bích Loan - Khóm Vĩnh Khánh 2

+ Số điện thoại liên hệ: 0977.612.770.

- Khu vực bỏ phiếu số 3:

+ Ông Nguyễn Nhật Trường - Trưởng Khóm Bà Bài.

+ Số điện thoại liên hệ: 0385.046.963.

- Khu vực bỏ phiếu số 4:

+ Ông Dương Hoài Phong – Trưởng Khóm Cây Châm.

+ Số điện thoại liên hệ: 0332.259.680.

- Khu vực bỏ phiếu số 5:

3

+ Ông Đặng Văn Đồng - Trưởng Khóm Vĩnh Đông.

+ Số điện thoại liên hệ: 0919.562.057.

- Khu vực bỏ phiếu số 6:

+ Ông Thái Thanh Tâm - Trưởng Khóm Vĩnh Đông 1.

+ Số điện thoại liên hệ: 0865.593.977.

- Khu vực bỏ phiếu số 7:

+ Bà Nguyễn Thị Ngọc Hơn – Trưởng Khóm Vĩnh Xuyên.

+ Số điện thoại liên hệ: 0907.147.613.

- Khu vực bỏ phiếu số 8:

+  Ông Thái Duy Linh - Trưởng Khóm Vĩnh Tây.

+ Số điện thoại liên hệ: 0949.479.076.

- Khu vực bỏ phiếu số 9:

+ Ông Lư Văn Tư - Trưởng Khóm Vĩnh Tây 1.

+ Số điện thoại liên hệ: 0973.305.933.

- Khu vực bỏ phiếu số 10:

+ Ông Tô Tấn Hiện - Trưởng Khóm Vĩnh Tây 3.

+ Số điện thoại liên hệ: 0919.753.557.

- Khu vực bỏ phiếu số 11:

+ Bà Nguyễn Thị Bích Phượng - Trưởng Khóm Vĩnh Phước 1.

+ Số điện thoại liên hệ: 0342.694.687.

- Khu vực bỏ phiếu số 12:

+ Ông Lê Anh Tuấn - Trưởng Khóm Vĩnh Phước.

+ Số điện thoại liên hệ: 0907.125.635.

- Khu vực bỏ phiếu số 13:

+ Ông Cao Hiền Hầu - Trưởng Khóm Vĩnh Tây 2.

+ Số điện thoại liên hệ: 0335.355.539.

- Khu vực bỏ phiếu số 14:

+ Ông Đăng Văn Thông - Trưởng Khóm Vĩnh Đông 2.

+ Số điện thoại liên hệ: 0388.221.455.

- Khu vực bỏ phiếu số 15:

+ Bà Phạm Thị Thanh Thảo - Trưởng Khóm Mỹ Phú.

+ Số điện thoại liên hệ: 0988.544.743.

4

- Khu vực bỏ phiếu số 16:

+ Bà Lê Thị Kim Yến - Trưởng Khóm Mỹ Thuận.

+ Số điện thoại liên hệ: 0919.667.632.

  (Có kèm theo danh sách cử tri từng khu vực bỏ phiếu)

Ủy ban nhân dân phường Vĩnh Tế thông báo để cử tri và nhân dân được biết,

đến địa điểm niêm yết công khai đối chiếu, rà soát danh sách cử tri tham gia bầu cử

và kịp thời thông tin phản ánh với Trưởng các Khóm theo từng Khu vực bỏ phiếu.

Trưởng các Khóm tiếp nhận thông tin đối chiếu, rà soát báo cáo về Công an

phường Vĩnh Tế thông qua đồng chí Thiếu tá Phạm Văn Hoàng Giang, Cán bộ Công

an phường Vĩnh Tế, số điện thoại: 0984.444.834 để kịp thời điều chỉnh, bổ sung hoàn

chỉnh danh sách cử tri phục vụ công tác bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và đại

biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026 -2031 theo đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Ủy bầu cử tỉnh;

- Sở Nội vụ tỉnh;

- TT. Đảng uỷ phường;

- TT. HĐND, UBND phường;

 - TT. UBMTTQVN phườg;

- Ban Chỉ đạo bầu cử phường;

- Thành viên Ủy ban bầu cử phường;

- Trang thông tin điện tử phường (đưa tin);

- Trung tâm Dịch vụ tổng hợp (đưa tin);

- Các khóm trên địa bàn;

- Lưu: VT, UBBC phường.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Ngô Thị Mỹ Ngọc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-02T14:20:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	Ngô Thị Mỹ Ngọc<ntmngoc.vinhte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-02T14:21:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG VĨNH TẾ<vinhte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-02T14:21:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	Huỳnh Hồng Hiệu<hhhieu.vinhte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!